của tỉnh, thành.

Hội Nhà báo tỉnh Bà Rịa - Vũng Tàu tổ chức xuất bản 04 số Đặc san “Người Làm báo” trong năm.

Hội Nhà báo TP. Hồ Chí Minh xuất bản 03 số đặc san; Hội Nhà báo các tỉnh Bình Dương, Bình

Phước, Bình Thuận, Tây Ninh và Đồng Nai xuất bản 02 số đặc biệt trong năm vào dịp Tết Nguyên

Đán Tân Sửu 2021 và Ngày Báo chí Cách mạng Việt Nam.

Tất cả các Hội Nhà báo thành viên trong Cụm thi đua đều tổ chức thành công Hội Báo Xuân Tân

Sửu – 2021 với hàng trăm ấn phẩm báo chí, phục vụ hàng ngàn độc giả.